quā rursus descēdit. Nū etiā cū te in timore pur-  
gas expedit. vt interdū in spe respiras. Sed mul-  
to aliter ad spem ascēdit qui diutius iam in timo-  
ris pfectu cor purgauit. Igit̄ p̄tra scōdas cordis  
impuritātē que in eo p̄sistit q̄ affect⁹ tuus adeo  
est cōcupiscentijs infectus vel ex reliquijs cōcu-  
piscētiarū depressus et infirmus factus vt non  
sapiant ei celestia ascēditur p̄ spem. Nam spes sa-  
porem eternoꝝ ingerit ⁊ affectū ad superiora re-  
stituit. Sicut igit̄ superius dictū fuit q̄ homo p̄  
adhesionē admixtionē siue affectionē inferiorū fit  
impurus: ita p̄ adhesionē ⁊ affectionē superio-  
rū fit purus ⁊ acquiritur quedā puritas cordis  
id est affectus ad celestia et spūalia. ⁊ hoc fit per  
spem. Igit̄ o homo imaginare sup te locum quē-  
dam totū purū ⁊ mundū. Infra te nō locū quen-  
dā: totū inq̄etus: totū turbulētus ⁊ in cōtinuo mo-  
tu existentē ⁊ totū turbidū ⁊ impurū. te nō in me-  
dio p̄sistentē. Quāto igit̄ descēdis ad locū infra-  
tāto magis efficeris inq̄etus p̄ cōcupiscētias: in-  
stabilis p̄ varia desideria: impurus p̄ immūdas  
affectiones ⁊ p̄ mixtionē immūdorū. Quāto nō  
supra ascēdis p̄ iugem meditationē cōtinuā af-  
fectionē desiderii ⁊ spem ⁊ celestii admixtionē  
tāto magis eris quietus ⁊ stabilis: vnā illā desi-  
derans esse scz in atrijs hierl̄m: tanto etiā eris  
purior per meliorum te admixtionem.

**D**e compunctione per amorem  
qualiter se in ea exercebit. Ca. xxiij

**S**uperius cum per ti-

morem tremefactus cepisti coactus  
ascendere: medicinam quandam tibi  
dedimus malorum humorum quibus ab  
ascensu impediabaris purgatiuam

Sed quia adhuc infirmitas tibi ex huiusmodi humoribus remansit et infectio gustus ut minus possis ascendere quia minus spiritualia sapis ideo ad sanitatem tuam recipe aliam medicinam de spe venie generatam. videlicet compunctionem et amorem. Nam si per spem desideras ascendere in hac compunctione materie debes exercere. **C**onficiunt autem huiusmodi compunctio precipue duobus modis licet multis alijs modis possit confici. Primo cum iam timore et timoribus horrore excitatus diu ascendisti multa bona opera et deuota exercitia perfecisti. et a nonnis concupiscentiis fueris deprivatus et adeo ascendisti ut ad spem venias. Cumque in spe steteris tunc a longe videns hierusalem celestem ciuitatem visionis pacis quod in timore non potuisti. Incipis sepe ad eam respicere et eius admirandam pulchritudinem considerare: cuius illectus pulchritudine incipis suspirare: gemere et plorare quod adhuc sis tam remotus cupisque dissolui et esse cum christo clamans. Quis liberabit me de corpore mortis huius? Itaque con-